



City of Tacoma

Questions and Answers

POWER SHARED SERVICES Facilities General On Call Construction Services - REBID RFB Specification No. PS24-0240

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Aaron Bratton, Buyer by date questions were due. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to [Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations](#), and then click [Questions and Answers](#) for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

**1. Question: How would we secure an MBE, WBE, SBE or DBE to fulfill the requirement?
I still think this form would be completed with To Be Determined**

Answer: On the price proposal form we estimated quantities that may be used throughout the duration of this contract. For EIC estimation purposes please use the bid items, and estimated quantities on the bid form for EIC requirements. Upon award and through the duration of the On-Call Contract the City will work with EIC Program Staff and the Contractor regarding EIC requirements for each of the Task Orders.

2. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

3. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

4. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

5. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

6. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

7. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

8. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

9. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

10. Question: Insert Question

Answer: Insert Answer

11. Question: Insert Questio